
UCHWAŁA NR LV/341/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budzetowej gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 2.525.166,31 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.204.121,31 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 321.045,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 2.525.166,31 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.528.922,31 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.756,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14.580,00 zł,”; 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 993.952,48 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
993.952,48 zł,”; 

3) § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 
5.658.155,45 zł oraz wydatki nimi finansowane wysokości  5.658.155,45 zł.”. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 52.382.216,25 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       44.975.972,25 zł, 

b) dochody majątkowe  7.406.244,00 zł,  

2) wydatki ogółem  61.140.057,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        42.374.466,46 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.765.591,35 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 1 z 14



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 2 z 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/341/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 781 976,00 30 000,00 811 976,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 781 976,00 30 000,00 811 976,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Remont drogi gminnej położonej na działce nr 151 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 994 035,17 271 926,00 15 265 961,17 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 050,00 1 090,00 7 140,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 1 090,00 7 090,00 

    6 000,00 1 090,00 7 090,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 041 357,00 74 708,00 5 116 065,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 291 620,00 150 000,00 3 441 620,00 
    3 291 620,00 150 000,00 3 441 620,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00 6 578,00 186 578,00 
    180 000,00 6 578,00 186 578,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 750 000,00 -54 869,00 695 131,00 
    750 000,00 -54 869,00 695 131,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 207,00 -3 097,00 21 110,00 
    24 207,00 -3 097,00 21 110,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 24 000,00 -24 000,00 0,00 
    24 000,00 -24 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 3 z 14



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 64,00 96,00 160,00 

    64,00 96,00 160,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 996 071,00 157 803,00 3 153 874,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00 
    1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 20 661,00 170 661,00 
    150 000,00 20 661,00 170 661,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 480 000,00 27 203,00 507 203,00 
    480 000,00 27 203,00 507 203,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 551,00 1 323,00 6 874,00 

    5 551,00 1 323,00 6 874,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 36 000,00 8 616,00 44 616,00 

    36 000,00 8 616,00 44 616,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 330 266,60 38 325,00 368 591,60 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 38 325,00 73 325,00 

    35 000,00 38 325,00 73 325,00 
801   Oświata i wychowanie 786 787,11 27 900,00 814 687,11 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 500,00 -31 500,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000,00 -21 000,00 0,00 

    21 000,00 -21 000,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 10 500,00 -10 500,00 0,00 

    10 500,00 -10 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 4 z 14



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 374 500,00 59 400,00 433 900,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 142 000,00 24 400,00 166 400,00 

    142 000,00 24 400,00 166 400,00 
  0830 Wpływy z usług 232 500,00 35 000,00 267 500,00 
    232 500,00 35 000,00 267 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 816 911,89 11 367,31 2 828 279,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
    30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 424 000,00 1 100,00 425 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,00 1 100,00 
    0,00 1 100,00 1 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 900,00 1 267,31 77 167,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 267,31 1 267,31 
   opiekun stażu 0,00 1 267,31 1 267,31 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 700,00 4 000,00 42 700,00 
  0830 Wpływy z usług 19 000,00 4 000,00 23 000,00 
    19 000,00 4 000,00 23 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 946 402,45 1 842 000,00 6 788 402,45 
 85395  Pozostała działalność 4 946 402,45 1 842 000,00 6 788 402,45 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 807 355,45 1 842 000,00 5 649 355,45 

   dodatek węglowy - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 881 900,00 1 842 000,00 3 723 900,00 
855   Rodzina 8 232 333,00 10 815,00 8 243 148,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 627 980,00 10 815,00 4 638 795,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 815,00 10 815,00 
    0,00 10 815,00 10 815,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367 332,00 10 113,00 1 377 445,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 361 072,00 7 895,00 368 967,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 5 z 14



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11 072,00 7 895,00 18 967,00 

   program "Czyste powietrze" 11 072,00 7 895,00 18 967,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 12 362,00 2 218,00 14 580,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 400,00 2 836,00 5 236,00 

    2 400,00 2 836,00 5 236,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 9 962,00 -618,00 9 344,00 
    9 962,00 -618,00 9 344,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 285 160,00 321 045,00 2 606 205,00 
 92118  Muzea 1 785 160,00 321 045,00 2 106 205,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 785 160,00 321 045,00 2 106 205,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 1 785 160,00 321 045,00 2 106 205,00 

Razem: 49 857 049,94 2 525 166,31 52 382 216,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 6 z 14



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/341/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 001 708,50 38 300,00 7 040 008,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 939 621,50 38 300,00 6 977 921,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 950,00 6 000,00 129 950,00 
    123 950,00 6 000,00 129 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140 873,50 32 300,00 173 173,50 
    140 873,50 2 300,00 143 173,50 
   Remont drogi gminnej położonej na działce nr 151 0,00 30 000,00 30 000,00 

630   Turystyka 367 707,00 1 885,00 369 592,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 343 107,00 1 885,00 344 992,00 
  4260 Zakup energii 49 650,00 1 885,00 51 535,00 
    49 650,00 1 885,00 51 535,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 302 819,00 -39 639,00 3 263 180,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 319,00 -39 639,00 192 680,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 139,00 -38 139,00 0,00 
    38 139,00 -38 139,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 400,00 -1 500,00 53 900,00 
    55 400,00 -1 500,00 53 900,00 

750   Administracja publiczna 6 807 574,38 96 542,00 6 904 116,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 872 108,22 21 202,00 4 893 310,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 374 025,00 20 000,00 394 025,00 
    374 025,00 20 000,00 394 025,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00 1 202,00 28 202,00 
    27 000,00 1 202,00 28 202,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 721 785,00 70 550,00 792 335,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 551,00 58 500,00 531 051,00 
    472 551,00 58 500,00 531 051,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 983,00 8 300,00 100 283,00 
    91 983,00 8 300,00 100 283,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 875,00 1 000,00 16 875,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 7 z 14



    15 875,00 1 000,00 16 875,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 683,00 2 500,00 18 183,00 
    15 683,00 2 500,00 18 183,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 650,00 100,00 1 750,00 
    1 650,00 100,00 1 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 323,00 150,00 12 473,00 
    12 323,00 150,00 12 473,00 
 75095  Pozostała działalność 387 181,68 4 790,00 391 971,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 507,68 382,00 15 889,68 
    15 507,68 382,00 15 889,68 
  4220 Zakup środków żywności 11 041,00 4 882,00 15 923,00 
    11 041,00 4 882,00 15 923,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 309,00 -474,00 32 835,00 
    27 665,00 -474,00 27 191,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 122,00 15 768,00 545 890,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 192 452,00 12 168,00 204 620,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 12 168,00 21 868,00 
    9 700,00 12 168,00 21 868,00 
 75495  Pozostała działalność 254 447,00 3 600,00 258 047,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 023,00 3 600,00 74 623,00 
    62 123,00 3 600,00 65 723,00 

758   Różne rozliczenia 37 319,00 37 177,31 74 496,31 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 37 319,00 37 177,31 74 496,31 
  4810 Rezerwy 37 319,00 37 177,31 74 496,31 
   REZERWA OGÓLNA 13 377,00 37 177,31 50 554,31 

801   Oświata i wychowanie 10 287 854,89 478 006,00 10 765 860,89 
 80101  Szkoły podstawowe 4 953 590,43 238 573,00 5 192 163,43 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 559,00 8 500,00 205 059,00 
    196 559,00 8 500,00 205 059,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 188,00 41 000,00 477 188,00 
    436 188,00 41 000,00 477 188,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 814,00 46 000,00 642 814,00 
    593 041,00 46 000,00 639 041,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 184,74 -0,16 1 184,58 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 1 184,74 -0,16 1 184,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,99 0,16 80,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 8 z 14



   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 79,99 0,16 80,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 120,35 4 000,00 87 120,35 
    75 400,00 4 000,00 79 400,00 
  4260 Zakup energii 279 900,00 25 000,00 304 900,00 
    279 900,00 25 000,00 304 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 50 000,00 56 500,00 
    6 500,00 50 000,00 56 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 400,00 4 000,00 49 400,00 
    45 400,00 4 000,00 49 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 300,00 3 100,00 
    2 800,00 300,00 3 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 600,00 3 400,00 15 000,00 
    11 600,00 3 400,00 15 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 176,00 1 086,00 165 262,00 
    164 176,00 1 086,00 165 262,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 561 186,00 55 287,00 2 616 473,00 
    2 554 590,00 55 054,00 2 609 644,00 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 6 596,00 233,00 6 829,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 951,00 737,00 284 688,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 862,00 737,00 6 599,00 
    5 862,00 737,00 6 599,00 
 80104  Przedszkola  1 337 008,00 105 350,00 1 442 358,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 287,00 25 000,00 296 287,00 
    271 287,00 25 000,00 296 287,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 504,00 22 000,00 167 504,00 
    145 504,00 22 000,00 167 504,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 872,00 700,00 17 572,00 
    16 872,00 700,00 17 572,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 260,00 1 450,00 5 710,00 
    4 260,00 1 450,00 5 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 600,00 13 500,00 
    12 900,00 600,00 13 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 100,00 2 250,00 
    2 150,00 100,00 2 250,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 616 218,00 55 500,00 671 718,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 9 z 14



    616 218,00 55 500,00 671 718,00 
 80107  Świetlice szkolne 312 716,00 11 228,00 323 944,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 265,00 1 600,00 41 865,00 
    40 265,00 1 600,00 41 865,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 264,00 50,00 5 314,00 
    5 264,00 50,00 5 314,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 317,00 2 178,00 12 495,00 
    10 317,00 2 178,00 12 495,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 875,00 7 400,00 229 275,00 
    221 875,00 7 400,00 229 275,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 652 500,00 11 200,00 663 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 075,00 3 700,00 39 775,00 
    36 075,00 3 700,00 39 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 062,00 7 500,00 507 562,00 
    500 062,00 7 500,00 507 562,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 486 612,00 17 386,00 503 998,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 667,00 250,00 46 917,00 
    46 667,00 250,00 46 917,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 500,00 4 900,00 
    2 400,00 2 500,00 4 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 932,00 536,00 9 468,00 
    8 932,00 536,00 9 468,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 695,00 14 100,00 202 795,00 
    188 695,00 14 100,00 202 795,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 846 872,00 49 600,00 896 472,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 753,00 500,00 47 253,00 
    46 753,00 500,00 47 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 169,00 2 100,00 111 269,00 
    109 169,00 2 100,00 111 269,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 2 500,00 6 300,00 
    3 800,00 2 500,00 6 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 734,00 44 500,00 536 234,00 
    491 734,00 44 500,00 536 234,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 643 568,00 43 932,00 687 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 660,00 2 000,00 209 660,00 
    207 660,00 2 000,00 209 660,00 
  4220 Zakup środków żywności 361 400,00 41 000,00 402 400,00 
    361 400,00 41 000,00 402 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 10 z 14



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 552,00 932,00 7 484,00 
    6 552,00 932,00 7 484,00 

852   Pomoc społeczna 4 995 719,89 16 267,00 5 011 986,89 
 85202  Domy pomocy społecznej 730 000,00 10 000,00 740 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 730 000,00 10 000,00 740 000,00 

    730 000,00 10 000,00 740 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 135 780,82 5 000,00 140 780,82 
  3110 Świadczenia społeczne 135 779,25 5 000,00 140 779,25 
    135 779,25 5 000,00 140 779,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 888 296,00 1 267,00 889 563,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 400,00 1 267,00 535 667,00 
   opiekun stażu 0,00 1 267,00 1 267,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 946 402,45 1 842 000,00 6 788 402,45 
 85395  Pozostała działalność 4 946 402,45 1 842 000,00 6 788 402,45 
  3110 Świadczenia społeczne 3 732 701,42 1 812 000,00 5 544 701,42 
   dodatek węglowy 1 845 000,00 1 812 000,00 3 657 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 879,00 2 220,00 34 099,00 
   dodatek węglowy 20 679,00 2 220,00 22 899,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 567,00 388,00 5 955,00 
   dodatek węglowy 3 611,00 388,00 3 999,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 778,00 50,00 828,00 
   dodatek węglowy 508,00 50,00 558,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 538,03 27 242,00 62 780,03 
   dodatek węglowy 11 440,00 27 242,00 38 682,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 892,00 100,00 992,00 
   dodatek węglowy 662,00 100,00 762,00 

855   Rodzina 9 924 245,00 6 000,00 9 930 245,00 
 85508  Rodziny zastępcze 66 800,00 6 000,00 72 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 66 800,00 6 000,00 72 800,00 

    66 800,00 6 000,00 72 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 745 505,00 34 525,00 6 780 030,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 099 477,00 8 084,00 4 107 561,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 084,00 8 084,00 
    0,00 8 084,00 8 084,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 115 506,00 9 200,00 124 706,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 11 z 14



  4300 Zakup usług pozostałych 94 468,00 9 200,00 103 668,00 
    94 468,00 9 200,00 103 668,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 399,00 15 023,00 96 422,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 899,00 15 023,00 81 922,00 
    66 899,00 15 023,00 81 922,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 12 362,00 2 218,00 14 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
    1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 362,00 3 218,00 14 580,00 
    11 362,00 3 218,00 14 580,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 728 759,00 -2 265,00 1 726 494,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 891,00 -303,00 318 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 437,00 650,00 27 087,00 
    26 437,00 650,00 27 087,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 331,00 -758,00 6 573,00 
    7 331,00 -758,00 6 573,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 -195,00 35 005,00 
    35 200,00 -195,00 35 005,00 
 92118  Muzea 1 235 714,00 -1 052,00 1 234 662,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 966,00 -385,00 10 581,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 10 966,00 -385,00 10 581,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 936,00 -32,00 1 904,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 1 936,00 -32,00 1 904,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 104,00 -18,00 30 086,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 30 104,00 -18,00 30 086,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 241,00 7 700,00 17 941,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 10 241,00 7 700,00 17 941,00 

  4227 Zakup środków żywności 6 275,00 -2 034,00 4 241,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 12 z 14



   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 6 275,00 -2 034,00 4 241,00 

  4229 Zakup środków żywności 1 108,00 -359,00 749,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 1 108,00 -359,00 749,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 123 433,00 -2 592,00 120 841,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 123 433,00 -2 592,00 120 841,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 21 765,00 -440,00 21 325,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 21 765,00 -440,00 21 325,00 

  4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 9 860,00 -527,00 9 333,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 9 860,00 -527,00 9 333,00 

  4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 740,00 -93,00 1 647,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 1 740,00 -93,00 1 647,00 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 170,00 -14,00 156,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 170,00 -14,00 156,00 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 30,00 -2,00 28,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 30,00 -2,00 28,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 683 681,00 -2 256,00 681 425,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 683 681,00 -2 256,00 681 425,00 

 92195  Pozostała działalność 23 944,00 -910,00 23 034,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 13 z 14



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 525,00 -910,00 615,00 
    1 525,00 -910,00 615,00 

926   Kultura fizyczna 390 146,00 600,00 390 746,00 
 92601  Obiekty sportowe 249 142,00 1 200,00 250 342,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 1 200,00 21 200,00 
    20 000,00 1 200,00 21 200,00 
 92695  Pozostała działalność 46 004,00 -600,00 45 404,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 215,46 -600,00 17 615,46 
    18 215,46 -600,00 17 615,46 

Razem: 58 614 891,50 2 525 166,31 61 140 057,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BF1DF1-A002-4200-A88F-7092EA354571. Podpisany Strona 14 z 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-28T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




